
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2025 № 1381

О  предоставлении  разрешения  на 
условно  разрешенный  вид  использо-
вания «3.3 – Бытовое обслуживание» 
для земельного участка с кадастровым 
номером 45:26:080302:191, с местопо-
ложением:  Курганская  область,  г.-
Шадринск, ул.Первомайская, д.30

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
решением Шадринской городской Думы от 27.02.2020 № 531 «Об утверждении Положения 
«О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроитель-
ной деятельности на территории муниципального образования – город Шадринск», с уче-
том материалов публичных слушаний, прошедших в соответствии с постановлением Главы 
города Шадринска от 26.05.2025 № 43 «О проведении публичных слушаний по проекту 
решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «3.3 – 
Бытовое обслуживание» для земельного участка с кадастровым номером 45:26:080302:191, 
с местоположением: Курганская область, г.Шадринск, ул.Первомайская, д.30» руководству-
ясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администра-
ция города Шадринска,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования  «3.3  – 
Бытовое обслуживание» для земельного участка с кадастровым номером 45:26:080302:191, 
с местоположением: Курганская область, г.Шадринск, ул.Первомайская, д.30, который рас-
положен в территориальной зоне В.1.1. – Зона застройки индивидуальными жилыми до-
мами, в связи со строительством нежилого здания – парикмахерская.

2.  Разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования  земельных  участков 
и  объектов  капитального  строительства  предоставляется  правообладателям  земельных 
участков и объектов капитального строительства для осуществления изменения вида раз-
решенного использования земельных участков и объектов капитального строительства при 
условии соблюдения требований технических регламентов.

3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – го-
род Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                                                                                               А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

